
Raadsbesluit

De raad van de gemeente Heeze-Leende;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 22 februari 2023 nr.23.13;

gehoord het besprokene in het Rondetafelgesprek d.d. 6 maart 2023;

b e s l u i t :

1. Instemmen met de nota van zienswijzen;
2. Het bestemmingsplan Chijnsgoed 3c, Sterksel gewijzigd vast te stellen.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering
van de raad voornoemd, d.d. 27 maart 2023

, de voorzitter

, de griffier


